[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2022

№ 864
п. Мартюш

О признании утратившим силу постановления Главы Каменского городского округа от 27.03.2017 года № 370 «О порядке взаимодействия Администрации Каменского городского округа с членами референтных групп» (в редакции от 27.08.2018 года № 1284)
В целях приведения муниципального правового акта Главы Каменского городского округа в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Каменского городского округа от 27.03.2017 года № 370 «О порядке взаимодействия Администрации Каменского городского округа с членами референтных групп» (в редакции от 27.08.2018 года № 1284).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.
И.о. Главы городского округа

         А.Ю. Кошкаров